Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 05.02.2026
  Утверждаю 05022026 КХ ГП ЮЯ.

Присутствовали:17 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Мункуева Сэсэг
4. Кузнецов Антон
5. Дашанимаева Туяна
6. Воробьева Ирина
7. Кузнецова Екатерина
8. Андрёнова Ольга
9. Янькова Валентина
10. Садовникова Анна
11. Акишева Наталья (онлайн)
12. Очирова Елена
13. Бардонова Чимит-Цырен
14. Доржиева Донара (онлайн)
15. Зайцева Наталья(онлайн)
16. Марина Ринчинова(онлайн)
17. Серёгина Ольга

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
2. Тематики Совета ИВО:
· Обновление ИВДИВО. 1024-рица Частей. Разбор изменений в Частях
· Основы разработки Части Подразделения. С 994 по 34 - 16 горизонтов. 4 пути – Мероощущения – Ч-к, Иерархичный, Полномочный, ИВДИВО/Ч-к – ДП - - ИВО. Ключи 7-4-1 Престол – Мероощущение -Трансвизор, ОМ-Мероощущение – Реализованное мировое тело, 8-1 Тело мира ИВО – Мероощущение; Слово-Восприятие – Мероощущение – Поядающий Огонь; Ощущение – Эманации –Метод – Практика. Мероощущение подтягивает все нижестоящие тела мировые, чтобы осуществиться миром ИВО. Вхождение в цельность Части Мероощущение (4-х ракурсов), выход в 4 ИВДИВО-здания основных Частей.
· Стяжание Зданий Подразделения в 50,51 космосах.
· Итоги Ревизии в подразделении.
3. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 103 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия, на каждого 824 этажа.
Решения
· [bookmark: _GoBack]Вхождение в основы Части Подразделения обучением в зданиях Частей 4-х ракурсов: Совершенное Высшее Мероощущение ИВО – 930 – В.Синтез, 738 – Совершенное Мероощущение ИВО – В.Огонь, 418 – Высшее Мероощущение ИВО – Синтез, 226 – Мероощущение ИВО – Огонь.
· Утверждение Института Человека на май 2026 г.
· Итоги Ревизии в подразделении утвердить.
Ключевые слова
Мероощущение, Высшее Мероощущение, Метод.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Воробьева Ирина 05.02.2026